SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 264 /KL-TTPC
V/v đề nghị nghiên cứu, có ý kiến

góp ý đối với dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Nghị quyết số

29/NQ-CP ngày 08/3/2024 của

Chính phủ.

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt

và Bảo Lộc;

- Hạt Kiểm lâm Bidoup - Núi Bà;

- Phòng Thanh tra pháp chế.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh tại các Văn bản: số

1964/UBND-LN ngày 13/3/2024, số 3348/UBND-LN ngày 26/4/2024 về việc

triển khai Nghị quyết số 29/NQ-CP ngày 08/3/2024 của Chính phủ về thực hiện

Kết luận số 61-KL/TW và ý kiến chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (PTNT); để có cơ sở tham mưu Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng kế

hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-CP ngày 08/3/2024 của Chính

phủ theo yêu cầu của UBND tỉnh tại các văn bản nêu trên và phù hợp với tình

hình thực tiễn tại địa phương; Chi cục Kiểm lâm có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các hạt kiểm lâm nghiên cứu và có ý kiến góp ý đối với dự thảo

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-CP được gửi kèm theo văn bản này; nội

dung đóng góp ý kiến đề nghị các đơn vị gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày

20/5/2024 (file mềm gửi đến địa chỉ Email: ttpckiemlam@gmail.com).

2. Giao Phòng Thanh tra pháp chế theo dõi, tổng hợp ý kiến góp ý của các hạt

kiểm lâm, tham mưu Chi cục Kiểm lâm báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT đúng

nội dung và thời gian theo yêu cầu.

(Gửi kèm dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-CP)./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT (b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, TTPCD;

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

mailto:ttpckiemlam@gmail.com

		2024-05-14T09:09:37+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T09:09:46+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!